air duct systems | cappelli da tetto
Soggetto a modifica senza obbligo di preavviso 255
1
2
3
4
5
6

Dimensioni
Dimensioni del foro (A + 20 mm) × (A + 20 mm)
Esempio di ordinazione
Accessori
Connessione superiore solo per il cappello VHL
Connessione superiore solo per il cappello LHR
Size
A
mm
B mm
C
mm
Peso kg
50
mm
isolam.
100
mm
isolam.
50
mm
isolam.
100
mm
isolam.
3 300 200 100 400 16,9 21,9
4 400 300 200 500 22,9 30,1
5 500 400 300 600 29,7 39,2
6 600 500 400 700 37,4 49,6
7 700 600 500 800 43,9 58,4
8 800 700 600 900 50,3 67,1
9 900 800 700 1000 59,2 78,8
10 1000 900 800 1100 65,9 87,9
11 1100 1000 900 1200 72,7 97,0
12 1200 1100 1000 1300 82,6 110,3
13 1300 1200 1100 1400 99,1 129,9
14 1400 1300 12 00 1500 124,8 159,1
15 1500 1400 1300 1600 138,9 177,2
16 1600 1500 1400 1700 153,8 196,3
TGR 3 1 2 1
Prodotto
Tipo